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VoONOOTUVTEA WNR
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Uitslag 3e Etappe (Criterium over 48 km)

68e Tour de Lasalle

Criterium Javastraat (Nieuweling Meisjes) op 4 Juni 2023
Halfords Den Helder criterium Jun.vr/Nieuweling meisjes

Deelnemer

43

6
24

5
44

9
20
14
25
35
27

1
19
12
28
37
36

2
41
45
33
40
39
26

7
21

8
10
11

van der Veken, Elena
Bas, Selena
Koops, Jente
Band, Lisa

van Velzen, Indy
Blok, Esmee
Kiers, Hannah
Huising, Nanet
Koster, Isere
Nieuwenhuis, Rianne
Lamers, Kalista
Alleblas, Ava
Jeucken, Britt
Fransen, Emilie
Leusink, Claudia
Prins, Fleur

van Ommen, Lois
Alleleijn, 3Judith
Talen, Isabella
Wijma, Karlijn
Mulder, Naomy
Stukker, Hanne
Stoel, Pien
Lamens, Irene
Berentsen, Linn
Klop, Elisa
Bisdonk, Vik

de Boer, Hanna
den Braver, Joy

Uit de wedstrijd:

3
13
15
16
17
23
29
30
31
34
42

Ansems, Zara
Freij, Anne
Huizink, Lieke
van Izerloo, Maud
Jannink, Isa
Koolbergen, Akira
Linders, Simone
Loman, Louisa
Loman, Nina
Miller, Roos
Timmermans, Jytte

Woonplaats

St. Jansteen
Nieuw Lekkerland
Langeraar
Heerhugowaard
Waddinxveen

Olst
Westerhaar-Vriezenve
Wateringen
Sittard

Gieten

Zutphen

Den Hoorn

Venray
Zevenhoven
Dronten

Zwolle

Krommenie
Amstenrade
Dronten

Enschede

Meppel

Apeldoorn

Kampen

Hendrik Ido Ambacht
Groenlo
Maasbommel

Den Helder
Heerhugowaard
Den Hoorn

Lage Zwaluwe
Hellevoetsluis
Purmerend
Dordrecht
Wierden
Krommenie
Oud Gastel
Delft

Delft
Groningen
Aalsmeer

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 31.941 km/u

* Toegekende bonificaties:

le:

10s 2e: 6s

3e: 4s

Tijd Verschil

1:30:10
.t.
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Strijd gestaakt
Strijd gestaakt
Niet gestart
Niet gestart
Strijd gestaakt
Niet gestart
Strijd gestaakt
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart



